28 ב־31 בדצמבר 1965, כאמור, הופסקה הופעתם של שני יומני תנועת חרות והליברלים - "חרות" ו"הבוקר". ב־11 בינואר 1966 יצא לאור הגיליון הראשון של "היום".²⁹ גם הוא פרסם תעודת זהות רעיונית, במאמר המערכת של גיליונו הראשון, ובה ניסיון להגדיר את זהותו הפוליטית

הודעה

אל קוראי העתונים
"חרות" ו"הבקר"

ביום שלישי, י"ט בטבת תשכ"ו,
11 בינואר 1966

יתחיל להופיע
עתון בוקר בשם

היום

הנהלת העתון

"היום" - ההתחלה והסוף. מודעה המבשרת על הופעת "היום", וקטע קצר וצדדי, לאחר ארבע שנים, על כך, שהעתון מפסיק את הופעתו

והמקצועית ולסכם את הכסיס האידאולוגי שלו.³⁰ בעל המאמר פתח בהדגשת ההבדל שבין העתון החדש לשני קודמיו: שלא כמותם, "היום" הוא עתון עצמאי, אינו כפוף למרותה של מפלגה ושום מפלגה אינה אחראית לתוכנו.

שלום רוזנפלד ובדר יזמו את המדור "רשות הדיבור ליריב" ובו הופיעו מאמרים שחלקו על עמדתה של תנועת החרות.
25. הראיונות שערכה בוצר עם שלום רוזנפלד, אביעזר גולן, שלמה אוקון ואייזיק אולקניצקי העבירו מסר אופטימי והקרינו ביטחון עצמי של אנשי העתון בתחילתו.
26. "הבוקר", 11.11.1935; וראו דברי ג. הל, "הבוקר" שופר שנים, ספר השנה של העתונאים תשכ"ז, תל אביב 1966, עמ' 73.
27. ג. הל, שם.
28. שם, שם.
29. לניתוח מסוים של הגיליון הראשון של עתון זה ראו: ע. זוקי, "היום" הגיליון הראשון (11 בינואר 1966), ספר השנה של העורכים והעתונאים בכתבי עת בישראל, תל אביב תשנ"ד, עמ' 225-227.
30. "על סדר היום", "היום", 11 בינואר 1966.
31. גוש חרות-ליברלים: עקרונות ודרכי פעולה, תל אביב 1965.
32. מ. בגין, "מלחמת בריתה", הרצאה בסיום מחזור המכללה לביטחון לאומי, 1982, עמ' 11.
2. לסיכום ההבדלים בין הורמים השונים שתמכו בשלמות הארץ כאידאולוגיה פוליטית ראו: א. נאור, ארץ ישראל השלמה: אמונה ומדיניות, העומד לצאת על ידי הוצאת הספרים של אוניברסיטת חיפה וזמורה ביתן.
3. מ. בגין, "עתוננו זה ושירותו", חרות, 31 בדצמבר 1965.
4. על תופעה זו ראו: ד. הורוביץ ומ. ליסק, מצוקות באוטופיה, ישראל חברה בעומס יתר, תל אביב 1990, עמ' 179-180.
5. א. גולן, "חרות" דיוקנו של עתון, ספר השנה של העתונאים תשכ"ז, תל אביב 1966, עמ' 82.
6. ע. קרליבך, "משק העתונים היומיים", ספר השנה של העתונאים תשי"ב, תל אביב 1952, עמ' 244.
7. א. בוצר, "עלייתו ונפילתו של העתון חרות", קשר, 21, מאי 1997, עמ' 143-150, על יסוד ראיון עם אייזיק אולקניצקי, מנהל מחלקת המודעות בעתון.
8. י. בדר, הכנסת ואני, ירושלים 1979, עמ' 176-178.
9. קרליבך (הערה 6 לעיל).
10. שמחה ארליך בשיחה עם המתבר, 1980. ארליך מילא תפקיד מפתח בוועדה שעסקה בסגירת העתונים.

שאלתי אותו מה הייתה תפוצת "הבוקר" והוא השיב: "אפילו פחות מעתון 'חרות'". הוא לא רצה, או לא היה יכול, לציין מספר מדויק, או מוערך, של גיליונות. עוד אמר, כי בגין צריך להודות לו ולישראל סחרוב, מראשי הליברלים ואחרי סגירת העתונים שותף בעתון "היום", על עמדתם הגאושה בעניין סגירת העתונים.
11. ג. הל, "הבוקר" - שופר שנים, ספר השנה של העתונאים תשכ"ז, תל אביב 1966, עמ' 73.
12. צ. גיל, בית היהלומים, תל אביב 1986.
13. "עתון חופשי", חרות, 3 באוקטובר 1948.
14. א. גולן (הערה 5 לעיל); א. בוצר (הערה 7 לעיל).
15. על עניין זה ראו: י. ויץ, האיש שגרצח פעמיים: חייו, משפטו ומותו של ד"ר ישראל קסטנר, ירושלים 1995. על עמדתה של תנועת החרות והשימוש המניפולטיבי בפרשת קסטנר בבחירות לכנסת השלישית ראו גם: י.